
40

40

40

40

40

40

40

40

Maximo de
Horas

Ayudante de
Internado

Ayudante de
Internado

Ayudante de
Internado

Ayudante de
Internado

Ayudante de
Internado

Ayudante de
Internado

Ayudante de
Internado

Mtro. Teen. Jefe
de Internado

Funciones

Escuela Tecnica de
Fraile Muerto

Escuela Agraria de
Raigon

Escuela Agraria de
Sarandi Grande

Escuela Tecnica de
Tranqueras - Anexo
Zanja Honda

Escuela Agraria de
Rosario

Escuela Agraria de
Durazno

Escuela Agraria de

Libertad

Escuela Agraria de
Minas - Anexo Cerro

Pelado

Dependencia

3.119.187-6

3.981.599-9

3.739.818-1

4.366.628-1

4.032.633-7

3.792.990-4

3.120.477-6

4.627.699-4

C.I.

DOS      SANTOS,
Fabricio

MUNIZ, Milton

DELLAPIAZZA,
Ruben

ACOSTA, Nestor

GOPAR, Neliana

SUAREZ, Rufino

CARRASQUERA,
Silvana

RODRIGUEZ, Elena

Apellidos y Nombres

ADMINISTRACION NACIONAL DE EDUCACION PUBLICA
CONSEJO DE EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL

EXP. 2018-25-4-

Res. 3716/18

ACTA N 178, de fecha 11 de diciembre de 2018.

VISTO: La necesidad de renovar en sus funciones a los docentes Agrarios para

el ano lectivo 2019 y que se desempefian en caracter de vinculo laboral

(funciones en cargos sin titular);

CONSIDERANDO: que este Consejo ante lo manifestado por la Direction del

Programa de Educacion para el Agro, estima pertinente acceder a lo solicitado;

ATENTO: a lo expuesto;

EL  CONSEJO  DE  EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL  POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE:
1) Renovar en sus funciones a los Profesores Agrarios que se desempefian en

caracter de vinculo laboral (funciones en cargos sin titular) para el ano lectivo

2019, que lucen a continuation y que accedieron a los mismos a traves de

Llamados nacionales:

MO UiOS E0ICOHO0 MEL EL TEABUO

Education
rofesional
rabajo del Uruguay



ATALLAMtro. Tec. Miguel VENT

Conseje

Ing. Agr. Maria Nilsa PE^EZ HERNANDEZ

Directora General

2) Pase a la Direccion de Comunicaciones para notificar a los docentes a traves

de la pagina web, al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de Educacion

Tecnico-Profesional y comunicar a las dependencias correspondientes, a los

Programas de Planeamiento Educativo, de Educacion para el Agro y de Gestion

Humana (UAT, FONASA y GAFI) y a los Campus Regionales de Educacion

Tecnologica y a los centros educativos correspondientes. Cumplido, siga a los

Programas de Gestion Financiero Contable (Departamento de Sueldos -

Secciones Sueldos Basicos Docentes y Proyectos y Convenios) y de Gestion

Humana (Departamento de Registro y Control). Hecho. archivese.

40

40

40

40

40

40

Ayudante de
Internado

Ayudante de
Internado

Ayudante de
Internado

Ayudante de
Internado

Instructor Agrario

Ayudante de
Internado

Escuela Agraria de
Montes

Escuela Agraria
"Carmen Pifieyro de
Tapie" - San Ramon

Escuela Agraria
Superior La Carolina

Escuela Agraria de
Fray Bentos

Anexo Rincon del
Cerro

Polo     Educativo
Tecnologico
Arrayanes

4.652.203-2

4.490.969-6

4.340.586-5

3.827.030-8

5.003.703-5

3.612.367-4

BARRETO, Patrick)

GONZALEZ, Gonzalo

DAYUTO, Dahiana

GEREZ, Casandra

PERALTA, Ana

NOGUERA,
FEDERICO


