



ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL

EXP. 2018-25-4-

Res. 3716/18

ACTA Nº 178, de fecha 11 de diciembre de 2018.

<u>VISTO</u>: La necesidad de renovar en sus funciones a los docentes Agrarios para el año lectivo 2019 y que se desempeñan en carácter de vínculo laboral (funciones en cargos sin titular);

<u>CONSIDERANDO</u>: que este Consejo ante lo manifestado por la Dirección del Programa de Educación para el Agro, estima pertinente acceder a lo solicitado; <u>ATENTO</u>: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE:

1) Renovar en sus funciones a los Profesores Agrarios que se desempeñan en carácter de vínculo laboral (funciones en cargos sin titular) para el año lectivo 2019, que lucen a continuación y que accedieron a los mismos a través de Llamados nacionales:

Apellidos y Nombres	C.I.	Dependencia	Funciones	Máximo de Horas
RODRÍGUEZ, Elena	4.627.699-4	Escuela Agraria de Minas - Anexo Cerro Pelado	Mtro. Técn. Jefe de Internado	40
CARRASQUERA, Silvana	3.120.477-6	Escuela Agraria de Libertad	Ayudante de Internado	40
SUÁREZ, Rufino	3.792.990-4	Escuela Agraria de Durazno	Ayudante de Internado	40
GOPAR, Neliana	4.032.633-7	Escuela Agraria de Rosario	Ayudante de Internado	40
ACOSTA, Néstor	4.366.628-1	Escuela Técnica de Tranqueras - Anexo Zanja Honda	Ayudante de Internado	40
DELLAPIAZZA, Ruben	3.739.818-1	Escuela Agraria de Sarandí Grande	Ayudante de Internado	40
MUÑIZ, Milton	3.981.599-9	Escuela Agraria de Raigón	Ayudante de Internado	40
DOS SANTOS, Fabricio	3.119.187-6	Escuela Técnica de Fraile Muerto	Ayudante de Internado	40

NOGUERA,	3.612.367-4	Polo Educativo	Ayudante de	40
FEDERICO	170/4-000I	Tecnológico Arrayanes	Internado	
PERALTA, Ana	5.003.703-5	Anexo Rincón del Cerro	Instructor Agrario	40
GEREZ, Casandra	3.827.030-8	Escuela Agraria de Fray Bentos	Ayudante de Internado	40
DAYUTO, Dahiana	4.340.586-5	Escuela Agraria Superior La Carolina	Ayudante de Internado	40
GONZÁLEZ, Gonzalo	4.490.969-6	Escuela Agraria "Carmen Piñeyro de Tapié" - San Ramón	Ayudante de Internado	40
BARRETO, Patricio	4.652.203-2	Escuela Agraria de Montes	Ayudante de Internado	40

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para notificar a los docentes a través de la página web, al amparo de la Circular Nº 54/00 del Consejo de Educación Técnico-Profesional y comunicar a las dependencias correspondientes, a los Programas de Planeamiento Educativo, de Educación para el Agro y de Gestión Humana (UAT, FONASA y GAFI) y a los Campus Regionales de Educación Tecnológica y a los centros educativos correspondientes. Cumplido, siga a los Programas de Gestión Financiero Contable (Departamento de Sueldos – Secciones Sueldos Básicos Docentes y Proyectos y Convenios) y de Gestión Humana (Departamento de Registro y Control). Hecho, archívese.

Ing. Agr. María Nilsa PÉREZ HERNÁNDEZ

Directora General

Mtro. Téc. Miguel VENTURIELLO BLANCO

U

Mtro. Téc. Freddy AMARO BATALLA

Consejero

Consejero

Esc. Elena SOLSONA ARRIBILLAGA

Secretaria General